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Spēles kopsavilkums
Datums: 05.04.2015 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 14:00 Beigas: 16:12 Skat.: 359 Spēles Nr.: 4

HK Tukums/Stiga RM Liepājas SSS2 : 2
(0:0, 1:0, 1:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris KUPČUS Krišs, LAICĀNS Juris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 14 : 6 4:00 : 9:41 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 3:54 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 2 0 : 0 0 : 0 18 : 14 12:00 : 15:35 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  20 PETKUS Reinis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  31 NAZAROVS Kristaps Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:25 07:25 TUK  33 KAIMIŅŠ Elvis Klupināšana
Nor. 11:45 13:45 LIE  95 ĻUBOBRATECS Konstantīns Bloķēšana
Nor. 14:03 16:03 LIE  17 DOKUTOVIČS Aleksejs Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:41 24:41 LIE  7 SUŠKINS Maksims Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 22:41 24:41 TUK  77 RUTKIS Mārtiņš Sitiens ar nūju
Nor. 25:31 27:31 LIE  29 MATUZEVIČS Ričards Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 28:19 30:19 LIE  13 ŽUČKOVS Iļja Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 30:19 32:19 TUK  8 JĀKOBSONS Kristaps Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 32:19 42:19 TUK  8 JĀKOBSONS Kristaps Disciplinārsods
Vārti 36:47 1:0 TUK VS 55 VERŠÛNS Kristaps Klāvs  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:36 1:1 LIE VS 14 OZOLS Arturs BERŽANSKIS Dans #88, ŅEKĻUDOVS
Romāns #90

Nor. 41:54 43:54 TUK  53 BĒRZIŅŠ Aigars Klupināšana
Nor. 45:16 47:16 LIE  17 DOKUTOVIČS Aleksejs Klupināšana
Vārti 50:07 2:1 TUK VS 14 DAMBERGS Roberts PĀVELSONS Rihards Miķelis #69
Nor. 57:58 59:58 LIE  90 ŅEKĻUDOVS Romāns Klupināšana

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 61:57 2:2 LIE VS 96 ĻAŠČENKO Oļegs OZOLS Arturs #14, ŅEKĻUDOVS Romāns
#90

VS 61:57  LIE  20 PETKUS Reinis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 61:57  TUK  31 NAZAROVS Kristaps Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Tukums/Stiga RM
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 NAZAROVS Kristaps 0 0 0.00 61:57
61 KUROIWA Yoshihiro 0 0 0.00 0:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 PETKUS Reinis 0 0 0.00 61:57
31 MAŽIS Nauris 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Tukums/Stiga RM (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A RUĢELIS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U PŪLIŅŠ Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A JĀKOBSONS Kristaps 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DAMBERGS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U VASIĻONOKS Valdis Augusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U RUTKIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U REIMANIS Ritvars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A FREIMANIS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U DRĀZNIEKS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KAIMIŅŠ Elvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A BALGALVIS Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U BĒRZIŅŠ Aigars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A VERŠÛNS Kristaps Klāvs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A PĀVELSONS Rihards Miķelis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U RUTKIS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A SPIRINS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A SUŠKINS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ŽUČKOVS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A OZOLS Arturs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DOKUTOVIČS Aleksejs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUTĀNS Endijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NAZAROVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PROPOŠINS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A MATUZEVIČS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KISIELIS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A VĪBĀNS Normunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U JĀKOBSONS Magnuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U AUZIŅŠ Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BERŽANSKIS Dans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A ŅEKĻUDOVS Romāns 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A ALONDERIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U HOMJAKOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U ĻUBOBRATECS Konstantīns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U ĻAŠČENKO Oļegs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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